CLASSIFICA SOCIETA' CIRCUITO MASTER SWIMMING 2023

Piazzamento
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2°
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Societa Punti

Acquasport

R.N.Ca

Atlantide

Frog

Esperia  Swim SS

Acquatic Team Freedom

N.Club Cagliari

Oppidum N.Club Nuoro

Luna Olbia Nuoto

Ulivi e Palme
Promogest-Nuotomania-Nuoto Ozieri 1

40
37
34
29
20

18
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Societa Campione del Circuito Master Swimming 2023




Classifica Societa Master Swimming 2023

Sardinia in Water Love Amelia Campionato Regionale | Meeting Primavera Totale punti

Acquasport 11 9 11 9 40
R.N.Ca 9 8 9 11 37
Atlantide 8 11 8 7 34
Frog 7 7 7 8 29
Aguatic team freedom 6 6 4 2 18
Esperia 5 5 5 5 20
Swim Ss 4 4 6 6 20
Olbia Nuoto 3 3
Ulivi e Palme 2 2
Circ.Canottieri Aniene 1 1
N.C.Cagliari 3 3 6
Oppidum 2 2 4
Promogest 1 1
N.C.Nuoro 4 4
Luna 3 3
Nuotomania 1 1
Ferrini

All Together

Aquamore

Pisa Road

Promosport

Gonzaga Sport

Nuoto Ozieri 1 1

La Meridiana

Sporting Nuoto

Poseidon

Aquila Nuoto




Settore Maschile
Piazzamento

6°
70

8°

9°

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°

Nominativo

Busetto Massimo
Fanni Massimo
Suergiu Alessio

Coni Dario

Deplano Daniele
Cuccu Marco

Sulas Luigi

Aiello Isidoro Cesare
Porcu Jacopo Ruggero
Fanciulli Giuseppe
Puggioni Gian Lorenzo
Ghiani Nurchi Roberto
Manca Mario

Classifica Master Swimming Atleti

Media punti sulle 5 gare diverse

852,188
850,366
826,101
807,835
797,216
788,636
783,684
778,726
733,408
724,366

651,75
632,098
605,798

Settore Femminile

Piazzamento

6
2
g°
g°

Nominativo Media punti sulle 5 gare diverse

Belelli Claudia 697,036
Lauwers Ann Karin 688,16
Gambardella Federica 685,25
Marino Sara 673,426



Swim SS

Lauwers Ann Karin Marina M55
Vannucchi Sophie M50
R.N. Ca

Tulumello Claudia M25

M30
M30
Fibbi Francesca M30
Fanni Valeria M40

M40
M40
M45
M45
M45
M50
M50
M50
M55
M55

Gambardella Federica

De Gioannis Carla

M50
M45

Frog

Belelli Claudia M55
M55

M40

Marino Sara

Classifica Atleti Master Swimming 2023

Sardinia in Water Love Amelia

100SL:682,25  SORA:667,40
50RA:878,86 100RA:884,29  100FA:819,14
[GGSESTSES 505 777,78 505L:779,45
800SL: 776,12
4005L:648,64  505L:619,70 505L:645,19 4005L: 659,68
1005L:758,35
505L:680,19
400SL: 708,44
4005L:735,64 505L:735,25

400SL:682,93

200RA: 705,42
100MX: 703,34
200RA: 809,39

100D0:543,15 1500SL: 630,14

Campion Region

Settore Femminile

100MX: 707,47

50D0: 560,75

50RA: 669,15

50RA: 684,55

50RA: 779,92
50SL:607,88

50RA:737,37 100RA:732,99 100D0:665,24 50RA: 744,90 100DO: 649,77
100D0:779,47 50FA: 799,89 100DO: 774,33
200SL:751,92 100RA:735,12 200RA: 718,24

400SL: 845,32

SOOI e EOOSGEO I 10000:51,44

200SL: 828,56

OGS0 0GMINZGOBOHESOENN 200R 5 24

Meeting Primav. Totale
688,166
870,942
795,676
15005L:798,96  100MX:712,23
50D0:605,28 100MX:604,32
778,09
858,764
505L.671,73 50D0.643,69
685,25
S0FA.660,97
15005L.628,46  50D0.531,37
S0RA.726,51 50D0.672,53
50D0.779,72 100MX.771,59
200RA.735,84
200RA.718,61  [EORANOMA 697,036
15005L.858,49
50D0.648,94 673,426



Atlantide

Vitiello Antonio

Esperia

Ortu Matteo M35
Swim Ss

Fanciulli Giuseppe M55
Scanu Giuseppe Giovanni M50
Aiello Isidoro Cesare M75
Puggioni Gian Lorenzo M50
Acquasport

Cocco Fabio Daniele M30
Coni Dario M30
Ghiani Nurchi Roberto M60
Manca Mario M65
[ v
Suergiu Alessio M40
Sulas Luigi M30
R.N.Ca

Deplano Daniele M30
Fanni Massimo M30

Cuccu Marco M35
R 25
Pusceddu Massimiliano M35

Porcu Jacopo Ruggero M45
[ e
Busetto Massimo M55

Classifica atleti Master Swimming 2023 Settore Maschile

Sardinia in Water Love Amelia Campion. Region. Meeting Primavera

oS e S NS A MOGRATRGSIN -0 7156 100Mx.856,65

50SL:868,79

200S5L:916,77

50D0.880,42

50RA:669,51
100MX:823,84
50SL:703,63

100rA:670,56 100RA: 674,60

50RA:855,51 100RA:855,09

200SL:711,55

100MX: 649,91  50FA: 585,07 50D0.600,82

50RA:807,11

50SL:815,70
200SL:874,46

100RA:805,34  50RA: 821,70
400SL: 883,58

50FA: 879,82

100RA: 792,92
800SL: 873,00

50D0:830,54 505L.852,62

100FA: 575,04

20000: 561,57 - [EOORAGASHONINSOSECTTESINN

100RA: 855,29

50SL:588,87
50RA:871,03

100D0:550,37
100MX:856,46 505L:823,70

50FA:799,49

100RA:863,69 50RA: 871,86

100RA:786,10 100FA:711,29 50RA.778,98

50SL:816,12 200SL:789.79

100sL: 798,20

1500SL: 728,30
1500SL.634,33
100SL:828,86 50SL:816,40 50SL:804,22 100MX.807,11  50D0.767,33

50FA.809,33
100MX.811,74

50SL:734,46 200SL:723,62 50FA.733,46 50SL.732,52
EGOSIZEIEIN 1 0073663 20051:80671  SOFA:75008  1500SL807,57 505L799,07
50SL:685,13 50RA: 706,13 50FA: 625,86 50RA.699,13 50SL.681,38
100MX: 879,56
1500SL.753,26
200SL: 804,30 800SL: 786,86
50RA: 842,90
100FA:829,72 50SL:820,24
100MX:702,08 50D0:637,42 50D0.688,35
50SL: 845,86 50RA: 825,57
acosusa1  100sLs1052  2005L8S635 100r: 755,57 EOOSEHONGIN
50SL: 784,36
50RA:767,39 50SL:758,31 50SL:755,54 100RA:721,47 50RA: 771,16 200RA: 709,58
50SL:745,50 400SL:731,56
50RA:694,81 50SL:608,95 50RA: 647,80 100RA: 594,08 50RA.675,92 50SL.599,74
100RA:790,79 50RA: 825,31 50RA.828,82
100RA:753,12 50SL:721,42 50RA: 771,22 100MX: 750,16  50SL.775,54 50RA.759,23
50SL:822,47 200SL:800,19 50SL.824,15 50RA.791,96

Totale

876,222

917,776

724,366
858,71
778,726
651,75

862,692
807,835
632,098
605,798

826.101
783,684

797,216
850,366

788,636

905,168

733,408

852,188





